

BOSTADSRÄTTSFÖRENINGEN GULDHAMRA

Åbergssonsväg 11

170 77 Solna

2017-09-12

## **Bredbandsbolaget blir ny leverantör av kabel-tv**

### **Information till dig som är kontakt för tv-distributionen i din fastighet**

Under november månad flyttas BOSTADSRÄTTSFÖRENINGEN GULDHAMRAS avtal från Canal Digital Kabel-TV till Bredbandsbolaget. Det betyder att Bredbandsbolaget blir ny leverantör av kabel- tv. Flytten till Bredbandsbolaget gör vi för att framtidssäkra våra tv-tjänster, produkter, utveckling och innehåll. Efter flytten är det analoga och det digitala utbudet detsamma enligt nuvarande avtal mellan fastighetsägaren och CDK.

#### **Vilka är Bredbandsbolaget?**

2011 förvärvades Canal Digital Kabel-TV av Telenor Sverige, där även Bredbandsbolaget ingår som leverantör av underhållningstjänster. Sedan dess har Bredbandsbolaget vuxit som tv-operatör och stort fokus ligger på att vidareutveckla tv-tjänsten.

Bredbandsbolaget är leverantör av bredband, tv och bredbandstelefonier och har Sveriges snabbaste bredbandsuppkopplingar och kanalpaket för alla smaker.

#### **Flytten till Bredbandsbolagets plattform har många fördelar!**

Nedan är ett axplock av vad de boende kan få tillgång till:

- Fördelaktiga paketeringar och ett stort och varierande innehåll.
- Kundservice med öppettider 8-22 - alla dagar i veckan.
- Möjlighet att streama tv-utbudet och titta på favoritprogrammen på såväl datorn, surfplattan och mobilen, oavsett var i Sverige man befinner sig. Bredbandsbolaget Stream ingår utan kostnad när de boende faktureras av Bredbandsbolaget för något av kanalpaketen T-1 Bas, T-2 Flex eller T-3 Stor. Läs mer på [bredbandsbolaget.se/stream](http://bredbandsbolaget.se/stream).

**Vad är nästa steg?**

Ungefär 6 veckor innan bytet får du ett brev med mer information. I det utskicket bifogar vi även ett informationsblad och ett informationsbrev. Vi önskar att du sätter upp informationsbladet synligt i trappuppgången. Informationsbrevet vill vi att du delar ut till alla boende. Boende med individuella abonnemang får även ett separat brev med information om bytet.

Har du frågor kring bytet till Bredbandsbolaget? Gå in på [www.bredbandsbolaget.se/fastbyte](http://www.bredbandsbolaget.se/fastbyte) eller kontakta Bredbandsbolagets Fastighetsägarservice på 0770 111 333.

Vänliga hälsningar  
Canal Digital Kabel-TV